

### مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز خبرداد؛

## استقبال از نوروز ۱۴۰۴ با تأمین برق پایدار در شیراز



مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز از تلاش برای تأمین برق پایدار در ایام نوروز ۱۴۰۴ خبرداد و گفت: در این راستا برای تأمین برق اماکن مذهبی، گردشگری و تاریخی و کمپ نوروزی پیش بینی‌های لازم فراهم شده است.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** محمدرضا سلاخی با اشاره به برگزاری لحظه تحویل سال ۱۴۰۴ در ۴ نقطه مذهبی و گردشگری فارس در جمع خبرنگاران گفت: تدابیری اندیشیده شده تا در این نقاط از جمله حرم مطهر احمد بن موسی، حافظیه، تخت جمشید و پاسارگاد برق پایدار تأمین باشد. مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز از جمله اقدامات این شرکت برای استقبال از نوروز را تأمین روشنایی معابر شهری دانست. سلاخی نارتازی انرژی را یکی از چالش‌های اصلی حوزه انرژی عنوان کرد و گفت: تمام این شرکت به حداقل رساندن ناترازی انرژی است.

وی با اشاره به برق نقاط مهم شهر شیراز از جمله مراکز درمانی بیان کرد: در صورت نیاز برق این نقاط از طریق روش‌های جایگزین تأمین می‌شوند تا بار اضافی به سایر خطوط وارد نشود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع درخصوص تأمین روشنایی کمربندی شیراز مطرح کرد: در سال گذشته یک بخش کمربندی شیراز به حوزه شهرداری شیرازو بخش دیگر آن به اداره راهداری واگذار شده است.

سلاخی ادامه داد: بخش در حوزه شهرداری به هر دلایلی مقرر بود به صورت پهن‌بند شرکت توزیع برق شیراز داده شود اما متأسفانه این اتفاق صورت نگرفت.

وی ادامه داد: شبکه روشنایی حد فاصل پل شهیدان دست بالا تا ورودی سلطان‌آباد تأمین شد و ۶ کیلومتر با مشارکت شهرداری انجام گرفت. وی در این باره اضافه کرد: ۳ کیلومتر توسط شرکت توزیع برق شیراز شد، ۲ کیلومتر خود شهرداری و یک کیلومتر هم حد فاصل تقاطع غیرهمسطح بلوار قائم تا بلوار خرمشهر است که همزمان با احداث تقاطع غیرهمسطح قائم انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز ادامه داد: ۱۸ کیلومتر فاصله بین پل امام حسن تا پل شهیدان دست بالا باقی مانده مشکلات فنی دارد و به جاده دسترسی نداریم.

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز اشاره‌ای به جایگزینی انرژی خورشیدی کرد و افزود: در این راستا ۳۰ سایت انرژی خورشیدی به پیمانکاران تحویل داده شده است. مدیر امور شرکت توزیع برق شیراز از تأمین برق پایدار برای کمپ نوروزی زیباشهر و اماکن تاریخی در شهر شیراز خبرداد و نیز گفت:

در ارزیابی سال ۱۴۰۳ انجام شد؛

### سه عضو هیئت‌علمی دانشگاه شیراز برترین‌های

## همکاری با جامعه و صنعت

سه عضو هیئت‌علمی دانشگاه شیراز به‌عنوان برترین‌های همکاری با جامعه و صنعت در سال ۱۴۰۳ از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری معرفی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه شیراز، سه عضو هیئت‌علمی دانشگاه شیراز: مهدی جاویدی (دانشیار مهندسی مواد)، محسن رضایی (استاد زمین‌شناسی) و صدیقه سینا (دانشیار مهندسی هسته‌ای) پروتوزنکی و رئیس مرکز تحقیقات (تأیث) در شمار اعضای هیئت‌علمی برتر در همکاری با جامعه و صنعت در سال ۱۴۰۳ قرار گرفته و نامشان در کتاب سال ۱۴۰۳ ثبت شده است. در این ارزیابی که براساس

بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی کلانشهر شیراز و حمایت دستگاه قضایی از خدمات‌رسانی عمومی به شهروندان محور اصلی نشست هم‌اندیشی مدیران شهری کلانشهر شیراز و مدیران دادگستری فارس قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی کلانشهر شیراز و حمایت دستگاه قضایی از خدمات‌رسانی عمومی به شهروندان محور اصلی نشست هم‌اندیشی مدیران شهری کلانشهر شیراز و مدیران دادگستری فارس قرار گرفت.

رئیس کل دادگستری استان فارس در این نشست مشترک با بیان اینکه خدمات برجسته شهرداری شیراز برای همه اقشار ملموس است گفت: تحلیل و بررسی خدمات شهرداری بخصوص در بخش عمران شهری نیاز به دیدگاه تخصصی ندارد و برای خواص و عوام در سطح جامعه روشن و آشکار است.

حجت‌الاسلام والمسلمین صدراله رجایی‌نسب در جمع مدیران شهری شیراز با اشاره به ابرپروژه زیر گذار نیمه مسقف گویم در شاهراه ورودی شمال غربی شیراز گفت: اجرا و به بهره‌برداری رساندن این پروژه عظیم در این بازه زمانی و تکمیل عملیات عمرانی آن نتیجه کار جهادی مدیریت شهری در شورای شهر و شهرداری، عزم و اراده واحدهای فنی، پیمانکاران و کارگران پروژه است.

وی این پروژه را عیدی شهرداری کلانشهر شیراز به مردم و شهروندان خواند و خاطرنشان کرد: این پروژه می‌تواند سبیل و نماد هم‌افزایی و تعامل نزدیک و حمایت همه دستگاه‌ها در خدمت به مردم باشد.

رئیس شورای قضایی استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود

رئیس کل دادگستری استان فارس مطرح کرد؛

### خدمات برجسته شهرداری شیراز نیاز به نگاه‌های تخصصی ندارد

حمایت دستگاه قضایی از شهرداری در راستای خدمت بهتر به مردم است



در جمع اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری شیراز با اشاره به گزارش‌های ارائه شده حرکت برنامه‌های مدیریت شهری به سمت‌وسوی رساندن شیراز به جایگاه اصلی خود را هدف‌گذاری مناسبی ارزیابی کرد و افزود: هویت شیراز به باغات است و تمرکز همه مسئولان به حفظ و صیانت از باغات مورد تأکید است و در این‌بین دادگستری فارس و دستگاه‌های وابسته در حوزه قضایی حمایت کاملی از فعالیت‌های این حوزه خواهد داشت.

دادستان مرکز استان فارس نیز در گردهمایی مدیران شهری و مجموعه قضایی استان گفت: باتوجه به ماهیت عمومی خدمات در حوزه شهری عمده موضوعات مرتبط به حوزه دادستانی و صیانت از حقوق عامه است و باتوجه به اهمیت این موضوع در مجموعه دادرسا اقدامات این حوزه با حساسیت ویژه دنبال می‌شود.

کارمان میرحاجی تصریح کرد: در بسیاری از سازمان‌ها انجام وظایف ذاتی بدون حمایت قضایی دچار مشکل می‌شود که در این خصوص دادستانی مرکز استان آمادگی دارد سازوکار حمایتی خود را معطوف به موضوعاتی کند که منافع عمومی مردم را در پی دارد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد؛

### لزوم تشکیل کارگروه مشترک در راستای بررسی ریشه‌های مشکلات

## و ارائه راهکارهای پایدار

نشست هم‌اندیشی مدیریت شهری شیراز و مدیران دادگستری فارس باهدف همکاری در اجرای قوانین، ساماندهی آسیب‌های اجتماعی و بهبود خدمات شهری برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، نشست هم‌اندیشی مدیریت شهری شیراز و مدیران دادگستری فارس باهدف همکاری در اجرای قوانین، ساماندهی آسیب‌های اجتماعی و بهبود خدمات شهری برگزار شد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ضمن تبیین گزارش جامع از عملکرد بودجه دوره ششم در ابعاد مختلف اظهار کرد: سال ۱۴۰۰ بودجه به میزان ۶۱۶۰ میلیارد تومان بود که این عدد در سال ۱۴۰۴ به رقم ۴۲ هزار میلیارد تومان رسیده است. این افزایش هفت برابری، نشان‌دهنده توجه ویژه به توسعه و پیشرفت در بخش‌های مختلف است.

ابراهیم حسینی به افزایش ۱۵ برابری بودجه فرهنگی شیراز برای سال ۱۴۰۴ اشاره کرد و افزود: بودجه فرهنگی در سال ۱۴۰۰ کمتر از ۲۰۰ میلیارد تومان بود که در سال آینده به بیش از ۳ هزار میلیارد تومان رسیده است. این امر بیانگر اهمیت ویژه‌ای است که به توسعه فرهنگی و ارتقای زیرساخت‌های این حوزه داده شده است.

وی بر توجه ویژه به زیرساخت‌های مدیریت بحران در بودجه سالیانه شهر شیراز تأکید و اضافه کرد: برای کاهش نگرانی‌های مردم، بودجه مدیریت بحران از سال ۱۴۰۳ یازده برابر افزایش یافته.

حسینی در ادامه برای سال ۱۴۰۴ نیز افزایش بیشتری پیش‌بینی شده که نشان‌دهنده عزم جدی مسئولان برای کاهش آسیب‌پذیری‌ها و افزایش آمادگی در برابر بحران‌های احتمالی است.

این مقام ارشد سیاست‌گذاری در حوزه مدیریت شهری با ابراز خرسندی از عملکرد موفق و رضایت‌بخش شهرداری شیراز در حوزه خدمات‌رسانی به مردم ابراز امیدواری کرد: همکاری‌های نزدیک دستگاه‌های اجرایی و همراهی مردم، منجر به دستیابی به این موفقیت‌ها شده است.

حسینی با قزدرانی از نگاه دلسوزانه و همراهی دغدغه‌مند مجموعه‌های مرتبط با حوزه دستگاه قضایی در حوزه قانون‌گذاری و اجرا گفت:

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اعلام کرد؛

### تأمین برق بیش از ۷ هزار متقاضی برق نهضت ملی مسکن طی امسال در فارس



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: استان فارس پیش‌تاز در تأمین برق پایدار برای مشترکان صنعت برق است و از این‌رو تأمین برق مسکن‌های ملی، به عنوان یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌های طرح نهضت ملی مسکن در این استان، با تلاش‌های ویژه در حال پیگیری و انجام است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق فارس حمیدرضا جلایری گفت: جهت تأمین برق نهضت ملی مسکن در ۱۹ شهرستان تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در سال جاری، تعداد ۸۵ دستگاه ترانس به ظرفیت ۲۱ هزار کیلوولت آمپر و ۴۶ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۵۴ کیلومتر شبکه فشار ضعیف با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۱۶۵۰ میلیارد ریال احداث شده است که در کمتر از ۳ ماه به این پیشرفت چشمگیر دست یافتیم.

وی افزود: مشکلی در مسیر تأمین برق واحدهای نهضت ملی مسکن در شهرستان‌های زیر مجموعه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، وجود ندارد و زیرساخت‌های لازم برای برق‌رسانی به این طرح به طور کامل در حال آماده‌سازی است. جلایری اظهار کرد: تاکنون برق مورد نیاز ۷۱۵۰ واحد مسکن ملی در شهرستان‌های حوزه فعالیت این شرکت تأمین شده است که در راستای تأمین برق این تعداد متقاضی، اقدامات گسترده‌ای انجام گرفته

فرمانده انتظامی استان فارس خبرداد؛

### کشف ۶۵۰ هزار مواد محترقه در فارس



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۶۵۰ هزار عدد انواع مواد محترقه و دستگیری ۵۶ متهم در این خصوص خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی با بیان اینکه پلیس هیچ گاه با آیین‌های سنتی و شادی مردم مخالفتی ندارد، در جمع خبرنگاران گفت:

با تلاش مأموران انتظامی استان فارس، ۶۵۰ هزار عدد انواع مواد محترقه طی روزهای اخیر کشف و ۵۶ متهم در این خصوص شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: کسانی که در چهارشنبه آخر سال اقدام به اخلاف در نظم و امنیت عمومی و سلب امنیت و آرامش مردم کنند، با هماهنگی‌های صورت گرفته با مرجع قضایی تا پایان تعطیلات نوروزی در بازداشت خواهند بود و خودرو رانندگان متخلف نیز توقیف خواهد شد.

سردار حبیبی افزود: امیدواریم با تدابیر صورت گرفته و همچنین مراقبت و اهتمام والدین و خانواده‌ها چهارشنبه‌ای پر نشاط و عاری از هرگونه سانحه و اتفاقات ناگوار داشته باشیم.

فرمانده انتظامی استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به شعار فراجا در نوروز

### تقدیر سازمان عمران و باز آفرینی

## شهرداری شیراز از تلاش‌های کلیددار شهرراز



کارکنان خدوم سازمان عمران شهرداری شیراز همزمان با سالروز شهادت سردار سرفراز شهید مهدی باکری و روز شهردار و در بازدید عمرانی مدیریت شهری از تلاش‌های محمدحسن اسدی کلیددار شهرراز در راستای سازندگی شیراز؛ سومین حرم اهل‌بیت (ع) تقدیر کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، کارکنان خدوم سازمان عمران شهرداری شیراز همزمان با سالروز شهادت سردار سرفراز شهید مهدی باکری و روز شهردار و در بازدید عمرانی مدیریت شهری از تلاش‌های محمدحسن اسدی کلیددار شهرراز در راستای سازندگی شیراز؛ سومین حرم اهل‌بیت (ع) تقدیر کردند. بنابراین گزارش، سازمان عمران

مدیرعامل آبفا در دیدار با مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس؛

### فرهنگ‌سازی با زبان هنر در بسیاری از

## چالش‌های اجتماعی گره‌گشاست



مدیر عامل شرکت آبفا فارس در دیدار با مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به اینکه فرهنگ‌سازی با زبان نافذ هنر می‌تواند در بسیاری از چالش‌های اجتماعی گره از مشکلات باز کند، گفت: فرهنگ‌سازی با زبان هنر

در نهادینه کردن اصول مصرف بهینه آب هم می‌تواند بسیار مؤثر باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس علی شیبانی با اشاره به گستره فعالیت شرکت آبفا استان فارس و تأمین آب شرب ۱۲۲ شهر و بیش از ۴۳۰۰ روستای استان، اظهار کرد: با توجه به خشکسالی‌ها و محدودیت منابع آب استان، علاوه بر فعالیت‌های ساختاری نظیر ایجاد و بهره‌برداری از منابع جدید آبرسانی، می‌بایست با اقدامات رفتماری و ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب، ارائه خدمات مطلوب آبرسانی را تداوم بخشید.